EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DAS INSCRIÇÕES

NO PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDO DO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO/SC

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais,
visando tornar público para conhecimento dos interessados, RESOLVE:

1. PRORROGAR até o dia 02 de agosto de 2023 o prazo para as inscrições
de candidatos no Programa de Concessão de Bolsas de Estudos do 2º
semestre de 2023 do Município de Pinheiro Preto/SC.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria de Educação, Cultura e
Esportes de Pinheiro Preto/SC, localizada na Av. Mal. Costa e Silva, N° 111, fone (49)
3562-2010, pelo WhatsApp (49) 99169-9788 ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO/SC, 28 DE JULHO DE 2023.

_____________________________
GILBERTO CHIRARANI

Prefeito Municipal

http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/